
Ente Gestione Aree Protette Valle Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

605.085,28
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.026.700,00

0,00

1.026.700,00

0,00

1.026.700,00

1.026.700,00

1.026.700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.825,00

1.278,38

16.103,38

1.278,38

14.874,20

16.152,58

14.874,20 49,20

49,20

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

68.758,00

263.546,34

332.304,34

45.880,91

36.758,20

82.639,11

83.352,73 14.594,73

-249.665,23

0,91

46.594,53

217.666,34

264.260,87

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

105.905,92

0,00

105.905,92

0,00

0,00

0,00

0,00 -105.905,92

-105.905,92

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

327.500,00

3.000,00

330.500,00

3.000,00

154.320,44

157.320,44

157.320,44 -170.179,56

-173.179,56

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

267.824,72

1.811.513,64

1.543.688,92

50.159,29

1.232.652,84

1.282.812,13

1.282.247,37 -261.441,55

-528.701,51

0,91 217.666,34

49.594,53

267.260,87

267.824,72 50.159,29

1.232.652,84

1.282.812,13

1.282.247,37 -261.441,55

-528.701,51

0,91

2.148.774,20

217.666,34

49.594,53

267.260,871.811.513,64
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